
  

 

COMUNE DI TADASUNI  
Provincia di Oristano  

 
Area Tecnica  Determinazione n. 176  Del 13/11/2015  Originale 
  

Registro Generale N. 404  
Del 13/11/2015  

  
Oggetto:  Bando PSR 2007 – 2013 – Misura 125.1 – manutenzione straordinaria 

della viabilità rurale e forestale, in località “Sa ntu Miale”. Rettifica 
impegno e liquidazione saldo incentivo art. 92 D.Lg s 163/2006.  

  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

  
  
- RICHIAMATA la deliberazione del Commissario Straordinario n° 42  del 20.05.2015, esecutiva, 

avente per oggetto: “Approvazione del Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2015, 
della relazione previsionale e programmatica e del bilancio pluriennale 2015-2017; 

- RICHIAMATO il decreto del sindaco n° 10 del 31/07 /2015 di conferimento alla sottoscritta della 
responsabilità degli Uffici e Servizi Area Tecnica e Manutentiva con validità fino al 31/12/2015; 

- VISTO il quadro di ripartizione incentivo allegato alla  determinazione di impegno n° 73/2015; 
- Dato atto che tale incentivo non è stato ancora liquidato; 
- Ritenuto opportuno procedere alla liquidazione complessiva della quota incentivante come da 

allegato schema (spesa complessiva 1 % dell’importo a base di gara); 

- Visto il D. Lgs.vo n° 163 del 12 aprile 2006 (Cod ice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi 
e forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE) e succ. mm. e ii., in 
particolare l’art. 92; 

- Vista la L.R. n° 5 del 07/08/2007, in particolare  l’art. 12;  

- Richiamato il regolamento per la ripartizione della quota incentivante; 

- Visto lo Statuto comunale approvato con deliberazione C.C. n° 23 del 29.10.2001, ed in 
particolare l’art. 58, riguardante le competenze dei Responsabili dei Servizi; 

- Visto il Decreto Lgs. 18.08.2000, n°267 recante “ Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli 
enti locali”; 

 

DETERMINA 
 
- DI APPROVARE il quadro di ripartizione incentivo secondo l’allegato schema (che sostituisce 

integralmente lo schema approvato con determinazione 73/2015), da ripartire nelle persone: 
 

1. Ing. Marco Contini € 549,93 oltre CPDEL e IRAP; 
2. Ing. Francesca Meloni € 549,93 oltre CPDEL e IRAP; 

 
- DI IMPEGNARE l’importo complessivo pari € 1.099,86 oltre CPDEL e IRAP, da ripartire come 

sopra, imputando la spesa sul cap. 20810125-1 RR PP 2014 del bilancio 2015; 
- DI LIQUIDARE la spesa, a saldo, dell’incentivo come da schema allegato, pari € 1.099,86 oltre 

CPDEL e IRAP, da imputare sul cap. 2080101/9, 20810125-1 RR PP 2014 del bilancio 2015; 
 



Copia della presente determinazione viene inviata al Servizio Finanziario per gli adempimenti 
di competenza. 

 
 
 
Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio 
Ing. Francesca Meloni  Ing. Francesca Meloni  
  



  
  

_____________________________________________ 
  

  
  
Pubblicata nell’albo pretorio on-line: 
  
DAL 23/11/2015  

AL 08/12/2015  

  
  

Il Responsabile delle Pubblicazioni 
  
 


